Enquéte Willingness to pay

N° Rubriques Quaéntlt Uglt uﬁ?tli\tir N(\gzgr;t uﬁ?titir Mosnljg nt
e e SUS
1| Travaux préparatoires 3 825 000 7 650,0
11| g laoratondes documents fehnies guestiornare, maniel |5 1s|) tso00| 1125000 30| 22500
1.2] Conception et écriture du questionnaire sur CAPI 2 101]j 15 000 300 000 30 600,0
1.3|| Echantillonnage et élaboration du protocole d'échantillonnage 2 101] 15 000 300 000 30 600,0
1.4| Préparation des kits pour la collecte 5 101j 15 000 750 000 30
1.5]| Impression des cartes des ZD 3 101] 15 000 450 000 30 900,0
1.6]| Coordination technique et administrative 4 151j 15 000 900 000 30 1 .800,0
2 | Communication et sensibilisation 6 400 000 12 800,0
2.1 Sensibilisation 4 400 000 8 800,0
2.1.1 quartFi?r]sS /‘\’/ﬁl;eg”ess‘b‘“sat“’” au niveau local par les chefs 200| 1] village/quartier 5000| 1000000 10| 2000,0
2.1.2 Frais de guide dans la reconnaissance des ZD et ménages 200 1| village/quartier 5000( 1 000 000 10 2 000,0
2.1.3|  Communiqué Radios dans les 12 départements 12| 1 {?E;‘(;’f;t:e égg 1200000| 200| 2 400,0
2.1.4|  Actions de sensibilisation 2 la télévision (ORTB+Canal 3) 2| 1 [?E;‘(;’f;t:e ggg 800000 800| 1600,0
2.1.5 Actions de sensibilisation dans la presse écrite (2 journaux) 2 1| unité 388 400 000 400 800,0
2.2l Communication 2 000 000 0 4000,0
Frais de communication 80 1| unité 25000 2000000 50 4 000,0
3| Enquéte pilote 4 118 000 8 236,0
3.0 || Fournitures de bureau 624 000 1 248,0
3.0.1 || Papier A4 7 cartons 20 000 140 000 40 280,0
3.0.2 || Encre pour copieur 2 g)gg 214000 214|  428,0
3.0.3 | Encre pour imprimante Forfait 270 270 000 540 540,0

000




3.1
3.1.1
3.1.2
3.1.3

3.2
3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5

3.2.6

3.2.7

3.3
3.3.1
3.3.2
3.3.3

4.1
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5.1

5.1.1
5.1.2

5.1.3

Formation des agents de collecte

Formateurs

Agents enquéteurs

Chefs d'équipes

Dénombrement pour l'enquéte pilote

Salaire des agents enquéteurs

Salaire des chefs d'équipes

Dotation pour frais de déplacement dans la zone de travail
Frais de mission des Superviseurs

Frais de mission des chauffeurs

Carburant pour supervision

Location de Véhicules (axes Sud)
Saisie des questionnaires de l'enquete test
Ecriture des masques de saisie
Saisie des questionnaires de l'enquete test
Supervision de la saisie
Fournitures de bureau et de terrain
Fournitures de bureau pour le dénombrement (cahier, bic,

crayon, craie, gomme, chemise a sangle, sac en plastique) dont 10
réservistes

Fournitures pour travaux de bureau (rames, encres, fil pour
emballage...)

Dénombrement
Formation des agents enquéteurs et chefs d'équipe pour le
dénombrement

Agents enquéteurs et chefs d'équipe (dont 10 réservistes)
Frais de mission des formateurs

Secrétariat et personnel d'appui de l'atelier de formation au
niveau des lieux de formation
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1380,0
900,0
360,0
120,0

4168,0
900,0
360,0
480,0

1200,0
180,0

400,0

648,0
1 440,0
120,0
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1500,0

900,0

600,0
69 112,0

6 300,0

4500,0
1 500,0

300,0
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5.5

5.5.1
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Location de salles

Location de salles pour la formation des agents pour le
dénombrement

Rémunération du personnel de terrain

Salaire des agents enquéteurs
Prime de rendement des agents enquéteurs
Salaires des chefs d'équipes

Primes de rendement des chefs d'équipes
Déplacement du personnel de terrain

Déplacement des agents enquéteurs et chefs d'équipe vers les
zones de travail

Atlantique-Littoral

Ouémé-Plateau

Mono-Couffo

Zou-Collines

Borgou-Alibori-Atacora-Donga

Dotation pour frais de déplacement des agents enquéteurs
dans la zone de travail

Dotation pour frais de déplacement des chefs d'équipe dans la
zone de travail

Frais de redéploiement des agents enquéteurs et chefs
d'équipe d'une commune a l'autre

Supervision et assurance de qualité

Superyvision technique

Frais de mission des superviseurs

Frais de mission des chauffeurs pour la supervision technique
Carburant pour la supervision technique
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16 000,0
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1920,0

640,0

800,0

31992,0

14 100,0
10 500,0
3 600,0
2 800,0
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5.5.8

6
6.1
6.2

Borgou Alibori
Atacora Donga
Zou Collines
Atlantique-littoral
Mono Couffo

Ouémé Plateaux

Location de véhicules pour la supervision technique
Axe nord
Axe centre-sud

Mission de paie

Frais de mission des cadres

Frais de mission des chauffeurs pour la paie
Carburant pour la mission de paie

Borgou Alibori Collines 1
Atacora Donga Collines 2
Littoral-Ouémé-Plateaux

Atlantique-Mono-Couffo-Zou

Location de véhicules pour la paie
Axe nord
Axe centre-sud
Traitement des données du dénombrement
Codification des questionnaires collectées
Saisie des questionnaires des entreprises formelles
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10 260,0
3780,0
6 480,0
1760,0

1120,0

640,0
1200,0
300,0

300,0
300,0

300,0

1872,0
1 008,0
864,0
6 900,0
1 500,0
900,0




Apurement des données collectées

Tabulation et Analyse

ACQUISITION DE 80 PDA

1125 000
1125 000

16 000 000

2 250,0

32 000,0
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